
Číslo pojistné smlouvy: 1200140238

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: Pojišťovna VZP, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email: info@pvzp.cz

zastoupena: Barbora Stínilová, underwriter

Pojistník: Město Votice

Votice, Komenského nám. 700

IČ: 00232963

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Votice

zastoupena: Jiří Slavík, starosta 

Pojištěný: Město Votice

Votice, Komenského nám. 700

IČ: 00232963

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Votice

Pojišťovací zprostředkovatel: IČ: 27651142

Pojistnou smlouvu vypracoval: Barbora Stínilová

• zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P 1/17

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku DPP MAJ P 1/17

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění skla ZPP SKL P 1/17

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení ZPP ELE P 1/17

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění strojů ZPP STR P 1/17

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění majetku – způsoby zabezpečení pojištěných věcí ZPP ZAB P 1/17

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P 1/17

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění asistence  DPP ASIST P 1/17  

• Doložka DOO001 - Výkon veřejné moci

• Doložka DOO008 - Výkon veřejné služby

• Doložka DO004 - Křížová odpovědnost

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Datum počátku pojistné doby: Datum konce

1.1.2018 31.12.2020

Pojištění: Roční pojistné:

Pojištění budov a věcí movitých Sjednáno 193 377 Kč
Pojištění skla Sjednáno 1 500 Kč
Pojištění elektroniky Sjednáno 1 989 Kč
Pojištění strojů Sjednáno 7 472 Kč

Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

Sjednáno na dobu

určitou

Pojistná smlouva

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a 
právnických osob 

Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů. 

Captus s.r.o.     1499000023

Stránka 1 z 10



Pojištění odpovědnosti Sjednáno 56 687 Kč

Pojištění asistence pro podnikatele Sjednáno 0 Kč

Roční pojistné celkem: 261 025 Kč

Obchodní sleva ve výši 20%: 52 205 Kč

Sleva za tříletý pojistný program ve výši 10%: 26 103 Kč

Roční pojistné po slevách celkem: 182 718 Kč

Běžné pojistné za sjednané pojistné období: 182 718 Kč

Platba pojistného:

Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro
všechna sjednaná místa pojištění.

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. pod variabilním symbolem
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 182.718,-Kč a je splatné v úplné výši k datu 1.1.2018.
V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 1. ledna.

Stránka 2 z 10



Pojistná smlouva č. 1200140238

Prohlášení pojistníka:

V Praze dne 6. 12. 2017 V Praze dne 6. 12. 2017

Přílohy pojistné smlouvy:
1) Výpis z OR nebo ŽR
2) Pojistné podmínky a doložky 
3) Bonifikace a slevy za víceletý program
4) Plná moc makléře

Barbora Stínilová

underwriter

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pojišťovna VZP, a.s. Město Votice

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích
součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
pojistník souhlasí se zpracováním a využitím jeho osobních údajů a osobních údajů pojištěného potřebných k uzavření smlouvy a k plnění závazků z ní
vyplývajících. Souhlasy jsou uděleny ve prospěch Pojišťovny VZP, a.s., a jejích smluvních partnerů v tomto pojištění, a to za účelem plnění závazků
vyplývajících ze smlouvy a na dobu jejich platnosti.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a
je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si
ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 10 stran a 4 přílohy.

Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:   

prostřednictvním zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele Captus s.r.o.
nebo
                                                        
• telefonicky na čísle +420 233 006 311 
nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události
• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.
• zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
• zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznameni.udalosti@pvzp.cz.
Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese www.pvzp.cz/cs/servis-pro-klienty/ohlaseni-skodne-udalosti nebo jej lze získat na každém 
prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.

Jiří Slavík 

starosta 

Stránka 3 z 10



Číslo pojistné smlouvy: 1200140238

Místo pojištění M1

Povodňová zóna PZ_3

Provozovaná činnost

Předmět pojištění:

Celková pojistná částka: 1 226 778 492 Kč

Celková pojistná částka zahrnuje: V nové ceně

Soubor vlastních a cizích budov a staveb včetně stavebních součástí a příslušenství 1 121 205 222 Kč

31 147 600 Kč

Soubor vlastních a cizích věcí movitých 71 760 000 Kč

Soubor vlastních a cizích knih 1 000 000 Kč 1. riziko 

Soubor vlastních a cizích kontejnerů 185 670 Kč

1 080 000 Kč 1. riziko 

Soubor vlastních a cizích cenností a cenin 400 000 Kč 1. riziko 

A) Základní pojištění - dle VPP PODN P 1/17, DPP MAJ P 1/17 

Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné

1 226 778 492 Kč 10 000 Kč 107 343 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

15 000 000 Kč 5%, min. 10 000 Kč 37 500 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

50 000 000 Kč 1 000 Kč 6 134 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

10 000 000 Kč 1 000 Kč 3 534 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

50 000 000 Kč 1 000 Kč 2 040 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

50 000 000 Kč 1 000 Kč 2 040 Kč

158 591 KčCelkové roční pojistné za základní pojištění

A6)
Ostatní živelná pojistná nebezpečí (pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejsou-li
součástí poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená věc, náraz dopravního
prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk, kouř)

k.ú. Města Votice, 259 01

A4)
Kapalina unikající z vodovodního zařízení

Soubor vlastních a cizíchvěcí zvláštní hodnoty (krucifix umístěný k 
kláštěře; obraz umístěný ve Spolkovém domě na radnici)

Soubor vlastních a cizích ostatních staveb (veřejné osvětlení, 
automaty, dopravní značení, opěrné zdi, zábradlí, místní komunikace, 
pomníky, sochy, přístřešky, děstké hřiště)

Všeobecné činnosti veřejné správy

Pojištění budov, ostatních staveb a věcí movitých dle VPP PODN P 1/17, DPP MAJ 
P 1/17 a příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

A5)
Sesuv (sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv nebo zřícení lavin, tíha sněhu nebo 
námrazy, zemětřesení)

Pojištěná nebezpečí

A1) 
Požár (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, jeho částí nebo jeho nákladu)

A2)
Povodeň nebo záplava

A3)
Vichřice nebo krupobití

Stránka 4 z 10



B) Připojištění - dle DPP MAJ P 1/17, ZPP ZAB P 1/17

Předmět pojištění:

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

200 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč

Předmět pojištění:

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

5 000 000 Kč 1 000 Kč 10 000 Kč

Předmět pojištění:

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

1 000 000 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč

Předmět pojištění:

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

153 000 Kč 10 000 Kč 316 Kč

Předmět pojištění:

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

1 080 000 Kč 1 000 Kč 2 160 Kč

Předmět pojištění:       Soubor vlastních a cizích cenností a cenin

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

400 000 Kč 1 000 Kč 4 000 Kč

Předmět pojištění:       Veškerý výše uvedený majetek

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

1 830 000 Kč 1 000 Kč 12 810 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

300 000 Kč 1 000 Kč 900 Kč

Roční limit 
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

100 000 Kč 1 000 Kč 300 Kč

1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

3 000 000 Kč 1 000 Kč 1 800 Kč

B1.1)
Krádež vloupáním a loupež

      Soubor vlastních a cizích stavebních součástí a příslušenství budov a staveb

      Soubor vlastních a cizích věcí movitých 

B1.2)
Krádež vloupáním a loupež

Předmět pojištění:

Předmět pojištění:

Pojištěná nebezpečí

B4)
Atmosférické srážky

Veškerý výše uvedený majetek

      Soubor vlastních a cizích kontejnerů

B1.4)
Krádež vloupáním a loupež

      Soubor vlastních a cizíchvěcí zvláštní hodnoty (krucifix umístěný k kláštěře; obraz umístěný ve Spolkovém 
domě na radnici)

B1.5)
Krádež vloupáním a loupež

B2)
Vandalismus

B1.6)
Krádež vloupáním a loupež

Veškerý výše uvedený majetek

B3)
Přepětí nebo podpětí

Pojištěná nebezpečí

B5)
Živelní nebezpečí v rozsahu základního pojištění

Pojištěná nebezpečí

Pojištění úmyslného poškození a úmyslného zničení pojištěné věci nástřikem barev a chemikálíí (graffiti), rytím a polepem se sjednává se sublimitem ve výši 200 
000 Kč.

Předmět pojištění: Náklady na vyklizení místa pojištení

B1.3)
Krádež vloupáním a loupež

      Soubor vlastních a cizích knih

Stránka 5 z 10



34 786 KčCelkové roční pojistné za připojištění

Celkové roční pojistné za pojištění budov a věcí movitých 193 377 Kč

Pojištění se vztahuje na náklady účelně vynaložené na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytku a následku pojistné události včetne nákladu na dočasné 
přemístění majetku po nastalé pojistné události.

Stránka 6 z 10



C) Pojištění skla - dle ZPP SKL P 1/17

1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

100 000 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč

D) Pojištění elektroniky - dle ZPP ELE P 1/17 

Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné

398 420 Kč 1 000 Kč 1 989 Kč

Zvláštní ujednání - elektronika:

E) Pojištění strojů - dle ZPP STR P 1/17

Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné

235 000 Kč 10 000 Kč 470 Kč

404 000 Kč 10 000 Kč 808 Kč

989 000 Kč 10 000 Kč 1 978 Kč

1 054 090 Kč 10 000 Kč 4 216 Kč

7 472 Kč

Předmět pojištění:
Zasazené a osazené sklo včetně povrchových úprav (např. malby, nápisy, fólie, snímače bezp. zařízení) spojené
s budovou nebo stavbou nebo stavební součástí budovy a stavby

Celkové roční pojistné za pojištění strojů

Pojištěná nebezpečí

1 989 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění skla

Pojištění mobilní elektroniky se sjednává s místem pojištění Česká republika

Pojištění mobilních strojů se sjednává s místem pojištění Česká republika

Pojištění se nevztahuje na mobilní telefony, navigace GPS, přenosné kamery, fotoaparáty, tablety, chytré hodinky a obdobnou drobnou mobilní elektroniku vyjma
drobné zdravotnické elektroniky (je-li předmětem pojištění).

Odchylně od čl. 8 odst. 2 písm. j) ZPP ELE P 1/17 se pojištění vztahuje na elektronická zařízení, jehož stáří nepřesáhlo v době vzniku škody 10 let.

Celkové roční pojistné za pojištění elektroniky

C1)
Rozbití skla

Předmět pojištění

E1)
Štěpkovač
Značka, Typ: Galaxy, výrobní číslo: 10141004, rok výroby 2013

E2)
Překopávač kompostu
Značka, Typ: Pezzolato, výrobní číslo: 2014 110048, rok výroby: 2014

D3)
Soubor provozní elektroniky - kameový systém a semafor

1 500 Kč

Předmět pojištění

E3)
Bubnový třídič
Značka, Typ: Pezzolato, výrobní číslo: CI 5876, rok výroby: 2014

E4)
Drtič, kompostér
Značka, Typ: Caravaggi Biogreen, výrobní číslo: 10984, rok výroby: 2014

Stránka 7 z 10



Číslo pojistné smlouvy: 1200140238

Pojištěná činnost: Počet obyvatel:

4 562

Místo pojištění:

Spoluúčast Roční pojistné

48 053 Kč

2. Připojištění - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Spoluúčast Roční pojistné

1 000 Kč zahnuto v ceně

1 000 Kč zahnuto v ceně

1 000 Kč zahnuto v ceně

1 000 Kč zahnuto v ceně

1 000 Kč 3 000 Kč

1 000 Kč 3 000 Kč

1 000 Kč zahnuto v ceně

1 000 Kč 1 000 Kč
2.1.8. Připojištění odpovědnosti za újmu do práva na ochranu
osobnosti člověka dle článku 22 DPP ODP P 1/17

1 000 000 Kč

2.1.4. Připojištění odpovědnosti na užívaných (pronajatých)
nemovitostech dle článku 13 DPP ODP P 1/17

20 000 000 Kč

2.1.1. Připojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní
pojišťovnou a regresní náhrada dávek nemocenského pojištění dle
článku 12 DPP ODP P 1/17

20 000 000 Kč

2.1.2. Připojištění odpovědnosti za škodu nebo nemajetkovou
újmu způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem
včetně nemovitostí k pronájmu a činnostmi souvisejícími s
pojištěnou činností dle článku 10 DPP ODP P 1/17

10 000 000 Kč

2.1.7. Připojištění křížové odpovědnosti dle doložky DO004

48 053 Kč

1. Základní pojištění: obecná odpovědnost

20 000 000 Kč 1 000 Kč

Česká republika

Celkové roční pojistné za základní pojištění

Sublimit pojistného plnění

1 000 000 Kč

2.1.5. Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu dle
článku 19 DPP ODP P 1/17

5 000 000 Kč

2.1.3. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech
vnesených, odložených a věcech zaměstnanců dle článku 16 a
článku 17 a článku 11 DPP ODP P 1/17

20 000 000 Kč

2.1.6. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem
veřejné služby dle doložky DOO008

1 000 000 Kč

Všeobecné činnosti veřejné správy

Limit pojistného plnění

Pojištění odpovědnosti dle VPP PODN P 1/17 a DPP ODP P 1/17

Obecná odpovědnost

Rozsah pojištění:

Stránka 8 z 10



1 000 Kč 1 634 Kč

8 634 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti 56 687 Kč

3. Zvláštní smluvní ujednání

2.1.9. Připojištění odpovědnosti za škodu výkonem veřejné moci
dle doložky DOO001

1 000 000 Kč

Odchylně od čl. 6 odstavce 1 písmene e) DPP ODP P 1/17 se pojištění vztahuje na škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou na lukách, stromech, zahradních, 
polních a lesních kulturách pasoucím se hospodářským zvířetem nebo zvěří.

Odchylně od čl. 6 odstavce 1 písmene m) DPP ODP P 1/17 se pojištění vztahuje na škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou z vlastnictví nebo provozování 
skládek nebo úložišť odpadů vč. likvidace odpadů se sublimitem pojistného plnění ve výši 2.000.000,- Kč. 

Celkové roční pojistné za připojištění

Stránka 9 z 10



Číslo pojistné smlouvy: 1200140238

Územní platnost:

Počet využítí:

Kontaktní údaje pro oznámení pojistné události

Smluvní partner pojišťovny pro asistenční služby:

AXA ASSISTANCE, Hvězdova 1689/2a, 140 62 Praha 4

Tel.: +420 272 101 010

zámečník - odemknutí či dovoz náhradních klíčů 5 000 Kč

Příjezd řemeslníka na místo

Práce řemeslníka

elektrikář

instalatér

plynař

sklenář

topenář

Příjezd řemeslníka na místo

3 x ročně

Stav nouze

plně hrazen

10 000 Kč

Zablokování dveří
plně hrazen

Asistence pro podnikatele 
dle DPP ASIST P 1/17

Česká republika

Stránka 10 z 10


